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Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 

Conta: 4270 | 003 | 00XXXXXX-7

Data: 03/05/2021 - 13:54

Mês: Abril/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 787,07 C

01/04/2021 783822 RESGATE 4.000.000,00 C 4.000.787,07 C

01/04/2021 102295 ENVIO TED 4.000.000,00 D 787,07 C

05/04/2021 051518 CRED TEV 56.791,00 C 57.578,07 C

06/04/2021 531152 APLICACAO 57.500,00 D 78,07 C

12/04/2021 121658 CRED TEV 2.925,79 C 3.003,86 C

13/04/2021 131722 CRED TEV 219,03 C 3.222,89 C

14/04/2021 137180 ES DB ACC 955,31 C 4.178,20 C

14/04/2021 140737 PREFEITURA 11.792,66 C 15.970,86 C

14/04/2021 140737 PREFEITURA 128.004,61 C 143.975,47 C

15/04/2021 295050 APLICACAO 143.000,00 D 975,47 C

19/04/2021 000020 MANUT CAD 36,50 D 938,97 C

26/04/2021 261400 CRED TEV 35.967,64 C 36.906,61 C

26/04/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 36.857,61 C

27/04/2021 231761 APLICACAO 36.000,00 D 857,61 C

27/04/2021 271508 CRED TEV 72.524,90 C 73.382,51 C

28/04/2021 864676 APLICACAO 73.000,00 D 382,51 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


